
900Astoria Casa Vittorino / Spumante
アストリア カーサ ヴィットリーノ /  スプマンテ

BEER

アサヒ スーパードライ

シンハービール

青島ビール

Asahi Super Dry / Draft

Singha Beer

Tsingtao Beer

SPARK L ING W INE

NATURE W INE

 

オレンジワイン /  ピノ グリージョ

白ワイン /  グリューナー ヴェルトリーナー

赤ワイン /  ブラウフレンキッシュ

Orange Wine(Italy)

Gruner Veltliner(Austria)

Blaufrankisch(Austria)

R ECOMMENDED COCKTA I L

SHAOX ING R ICE  W INE

Shaoxing Liquor 8 years 

Shaoxing Liquor 15 years

900 / 3000 / 5500
紹興貴酒 8年 

紹興貴酒 15年

90ML /  3 0 0ML / BOT TL E

HAPPY HOUR! HAPPY HOUR!

A S I AN G INTON IC

中国 広東　【 青山椒 / 八角 / フェンネル 】

タイ アユタヤ　【 こぶみかん / レモングラス / コリアンダー 】

日本 金沢　【クロモジ茶 / 緑茶 / グローブ 】

台湾 台北　【 東方美人 / レモングラス / オレンジ 】

15時～18時 15時～18時

500

 

NON-A LCOHOL W INE / BEER

COCO Farm&Winery Rose Sparkling Juice

Non Alcohol Sparkling Wine

Non Alcohol Natural Wine (Red )

Asahi Dry Zero (Non Alcohol Beer)

ロゼスパークリングジュース 375m l

ノンアルコールスパークリングワイン

ノンアルコールナチュールワイン (赤)

アサヒ ドライゼロ

NON-A LCOHOL COCKTA I L

1000

凍頂烏龍茶

東方美人

Imperial Blue Tea

Oriental Beauty

CH INESE  T EA FR EE  F LOW

中国茶 フリードリンク /  150 0

単品でご注文の場合：全て700円

茉莉花

鉄観音

Jasmine Tea

Tieguanyin

A F TER  DR INK

COFFEE

Cafe au lait

Espresso(S/W)

Original Blend Tea “Conder Tea”

Tieguanyin Royal Milk Tea

コーヒー

カフェオレ

エスプレッソ(シングル/ダブル)

オリジナルブレンドティー“コンダーティー”

鉄観音ロイヤルミルクティー

500

600

500/600

600

700

3000

中華の日

毎月15日は終日HAPPY HOUR!をお楽しみいただけます

900
シャインマスカットスパークリング
Shine Muscat Sparkling

Shine Muscat Gin Fizz
シャインマスカットのジンフィズ

Chinese Sangria
チャイニーズサングリア

Homemade Lemon Sour
自家製レモンサワー

Black Nikka High Ball
ブラックニッカハイボール
Shanghai High Ball
上海ハイボール (紹興酒×ソーダ )

  900

900

900

900

900

700

500

500

500

500

Today’s Premium High Ball
本日のプレミアムハイボール

1800～

巨峰×オリジナルコンダーティー

Muscat Moc Cosmopolitan
マスカットモックコスモポリタン

Earl Grey Lemonade
アールグレイレモネード
Homemade Craft Coke
スパイスクラフトコーラ

Rosemary Non Alcohol Gin & Tonic
ローズマリーボタニカルトニック

Kyoho×Original Conder Tea

800

800

800

1000

900

900

900

900

900

900

1200

600

600

600

900

900

900

500

500

500

9000

900

900

900

900

500

500

500

500

コンダーティーサワー
Conder Tea Sour

900 500
ルイボスティーソーダ
Rooibos Tea Soda

800


